UBDN TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số              /BC-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng        năm 2021

BÁO CÁO

Tổ chức đủ điều kiện quan trắc môi trường lao động đã được công bố

Ngày 25/02/2021, Sở Y tế Bắc Giang đã tiến hành công bố đủ điều kiện quan

trắc môi trường lao động (Thông báo số 42/TB-SYT của Sở Y tế) cho:

1. Tên tổ chức: Công ty TNHH Công nghệ môi trường Đất Việt

2. Người đại diện: Phạm Quang Anh       Chức vụ: Giám đốc

3. Địa chỉ: Số 86 đường Đỗ Văn Quýnh, phường Xương Giang, TP. Bắc Giang

 Email: cnmtdatviet@gmail.com    Website: mtdatviet.vn   SĐT: 0915 539 255

4. Người liên lạc: Tạ Thị Minh Tâm     Chức vụ: Phó Giám đốc

 Email : tathiminhtam63@gamil.com      SĐT : 0973406226

5. Lĩnh vực đề nghị được công bố đủ điều kiện quan trắc môi trường lao động:

5.1. Yếu tố vi khí hậu:

- Nhiệt độ:

- Độ ẩm:

- Tốc độ gió:

5.2. Yếu tố vật lý:

- Ánh sáng:

- Tiếng ồn theo dải tần ( Ốc ta)

- Tiếng ồn tương đương (Leq)

- Các yếu tố vật lý khác (ghi rõ)

- Áp suất

5.3. Yếu tố bụi các loại:

- Bụi toàn phần:

- Bụi hô hấp

- Bụi thông thường

- Các loại bụi khác (ghi rõ)

5.4. Yếu tố hơi khí độc (Liệt kê ghi rõ theo các yếu tố có giới hạn cho phép theo

quy chuẩn vệ sinh lao động) như:

+ Khí CO

+ Khí CO2

mailto:cnmtdatviet@gmail.com

+ Khí SO2

+ Khí NO2

+ Khí H2S

+ Khí NH3

+ Khí O3

- Các hóa chất khác (Ghi rõ): Không có

5.5. Yếu tố tâm sinh lý và ec-gô-nô-my

5.6. Đánh giá yếu tố tiếp xúc nghề nghiệp

5.7. Các yếu tố khác (Liệt kê ): Không có

Nơi nhận
- Cục Quản lý môi trường y tế (B/cáo);

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở;

- cnmtdatviet@gmail.com;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu Hương

mailto:cnmtdatviet@gmail.com

		toannd_syt@bacgiang.gov.vn
	2021-02-25T15:09:08+0700

		huongntt_sytbacgiang.gov.vn
	2021-02-25T16:51:45+0700

		2021-02-25T21:53:40+0700

		2021-02-25T21:53:55+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-02-25T21:54:40+0700